

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 2 Lutego 1818 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

Nro 2.308. Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ponieważ już niektórzy z prywatnych, wybudowanemi na Pilicy statkami produkta swoje spławiają, a wyczyszczenie teyże rzeki w roku następnym posunięte, spodziewać się każe, że spławność Pilicy wkrótce upowszechnioną zostanie; w skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 23 b. mca i r. poleciła Kommissarzom przez których Obwody przechodzi pomieniona rzeka, ażeby wszystkie mosty na rzece Pilicy, zwodami dla przepuszczania statków opatrzone były. Zwody takowe przed 15tém Marca r. b. naydalej na wszystkich mostach w tych częściach, gdzie nurt rzeki przechodzi urządzone bydź powinny pod karą sto złotych za uchybienie, i zagnaniem przez surową exekucyą uchybiającego. Zechcą się przeto Właściciele mostów, na Pilicy znajdujących się, do takowey wo-

li ściśle stosować, gdyż nieprzyjemne skutki iakieby przez zaniedbanie porobienia zwodów ściągnąć na siebie mogli, sami sobie przypisać by musieli.

w Warszawie dnia 26 Stycznia 1818 roku.

PREZES
R. Rembieliński.

Filipecki, Sekr: Jen:

OBWIESZCZENIE.

Nro 404. Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W celu utrzymywania ściśle kontrolli bydła po Miastach, dla zapobieżenia defraudacyi z tego źródła dochodów Skarbowych, przesłała w dniu dzisiejszym Kommissya Woiewódzka wszystkim Urzędom Skarbowym Konsumpcyjnym w Woiewodztwie Mazowieckim potrzebne druki do założenia rejestru na rok 1818. Uwiadamiając o tém Mieszkańców Miast w Woiewodztwie Mazowieckim, wzywa ich; aby Urzędowi miejscowemu Konsumpcyjnemu *respective* w Mieście, przybytek wszelkiego rodzaju bydła (czyli takowe z zakupienia albo z rozmnożenia się wyniknie) meldowali, podobnież wszelki ubytek czyli takowe na rzeź, swoją potrzebę zabite, albo komu odprzedane zostanie, alboliteż przez zdechnięcie odeydzie, czynili: w razie bowiem zaniedbania tego, Urzędy miejscowe postępując sobie podług Instrukcyi pod dniem Iszym Września 1809 wydaney § 31, gdy iaką nie zgodność przy rewizyi swéy dostrzegą, process defraudacyiny temu, u którego nie zgodność znajdzie się formować będą, a po nadesłaniu akt do Kommissyi Woiewódzkiej, kara iaka jest na defraudantów przepisana, wymierzoną zostanie. Aby zaś niewiadomością takowych przepisów żaden z Mieszkańców Miast nie wymawiał się, każdy Burmistrz *respective* Miasta, zwykle urządzenie to Mieszkańcom ogłosi, i że się tak stało, przed Kommissarzem Obwodowym udowodni. — w Warszawie dnia 3 Stycznia 1818 roku.

VICE-PREZES
P i w n i c k i.

Filipecki Sekr: Jen:

Nro 1390 — 2059. Wydział Służby Publicznój.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości Obywateli tudzież Urzędników wszelkiego stopnia, iż przychylnie do prozby Wgo Marcellego Kolumny *Walewskiego* Kommissarza, Na-

miestnik Królewski postanowieniem z dnia 10 b. mca i r. uwolniwszy tegoż Wgo. *Walewskiego* od Urzędu Kommissarza Delegowanego Obwodu Rawskiego z oddaniem należnej pochwały jego gorliwości i poświęcenia się, z jakim powierzony sobie Urząd dotąd sprawował; Postanowieniem drugim pod tąż datą zapadłym, mianować rączył w miejsce onego Kommissarzem Delegowanym Wgo *Tadeusza Bocheńskiego* dotąd Assessora Sekretarza rzeczzonego Obwodu.

w Warszawie dnia 24 Stycznia 1818 roku.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki Sekr: Jen.

Nr. 39,648. Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zbiegłego woyskowego podług poniższego opisu pilnie śledzić, a ujętego do właściwego Kommissarza Obwodowego oddać, wszystkim Wóytom i Burmistrzom poleca, którzy są obowiązani po uzupełnieniu sledztwa zdać Kommissarzowi Obwodowemu rapport, w dowód że poleceniu ninieyszemu zadość się stało.

w Warszawie dnia 19 Stycznia 1818 roku.

PREZES

R. Rembieliński

Filipecki Sekr: Jeneral:

Opis Zbiega. — Piotr Woycik żołnierz z pułku 3go piechoty liniowej, z Jana i Katarzyny, we wsi Kassowie, Powiecie Radomskim, Woiewództwie Sandomirskim zrodzony, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów szarych, czoła nizkiego, lat ma 21; wysokości cali 10 str: 2.

Nro 38,690. Wydział Policyi

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zalączając poniżey opisanie zbiegłego z Rossyi Mikołaja Lipatów, poddanego byłego Kapitana, a teraz Obywatela Gubernii Tulskiej Powiatu Kamarskiego, który będąc w usługach Członka Kommissyi Prowiantskiej Zubowa, z Grodna zbiegł; poleca Wóytom i Burmistrzom; aby na tegoż pilną bacznosc dawali, a w razie ujęcia wprost do tutejszey Kommandy Placu przez właściwego Kommissarza Obwodu odstawili.

Mikołaj Lipatów jest wzrostu średniego, krępy, włosów ciemno rudych ostrzyżonych, ubrany był w płaszcz, kurtkę i szarawary z sukna ciemno-szaraczkowego.

w Warszawie dnia 22 Stycznia 1818 roku.

PREZES

R Rembieliński.

Filipecki. Sekr. Jen:

Nro 36,707. Wydział Policji.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dopełnieniu woli Namiestnika Królewskiego, niemniéy Reskryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policji, poleca Wóytom Gmin, oraz Burmistrzom w Woiewództwie Mazowieckim, aby o terażniejszym pobycie niejakiego Kacpra Przesławskiego, rodem z Tuszewic Powiatu Słonimskiego, mającego lat 33, twarzy pełnéy ospowatéy, oczu siwych, nosa zadartego, włosów blond, czoła wysokiego, wzrostu cali 9, który w roku 1809, wszedłszy w służbę wojska Polskiego jako ochotnik, dnia 13 Lutego 1811 roku z powodu słabości otrzymał dymissyą, jeżeli iaką tylko mogą mieć wiadomość, Kommissarzowi Obwodu właściwego donieśli, albo w razie śmierci, z parafii w której pochowanym został, sepulturę od właściwego Proboszcza wyiąwszy, temuż Kommissarzowi Obwodowemu wzięczyli.

w Warszawie dnia 31 Grudnia 1817 roku.

PREZES

R Rembieliński.

Filipecki. Sekr. Jeneral.

Nro. 37,143 Wydział Policji

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Załączając poniżej opisy zbiegłych ludzi o różne szkodliwe występki obwinionych; poleca Wóytom, Burmistrzom niemniéy Obywatelom i Mieszkańcom Woiewództwa Mazowieckiego aby na tychże pilną bacznosc dawali, i w razie uięcia wprost do Kommissarza właściwego Obwodu odstawiali, dla zarządzenia głównego transportu do miejsc, z których zbrodnie popełniwszy zbiedz potrafili. Dla tém pewniejszego zaś skutku w uięciu onych, ma bydź w Gminach dopełniona rewizya, i że tey zadosyć się stało, Urzędnik Gminny przed Kommissa-

szem Obwodowym usprawiedliwić się powinien, któren równie Kommissyi Woiewódzkiej z skutecznego sledztwa, rapport ogólny złożyć iest obowiązany.
w Warszawie dnia :8 Stycznia 1818 roku.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki Sekr. Jen.

O P I S Y.

Józef Tarnowski, o kradzież obwiniony, liczy lat 20, wzrostu małego, twarzy okrągłej, nosa miernego, oczu szarych, włosów na głowie blond: w czasie uciezki miał na sobie, kożuch pod kolana, kamizelkę szaraczkową z czarnym kołnierzem, spodnie płocienne, i kapelusz.

Witek Koziarski, o kradzież obwiniony, z Professyi szewckiej, lat około 20 mający, wzrostu wysokiego, w sobie szczupły, oczu czarnych, nosa pociągłego, włosów na głowie czarnych krotko strzyżonych: na sobie miał sordut sukienny granatowy i pantaliony na butach także, kamizelkę i chustkę na szyi.

Słomczewski z imienia niewiadomy, o kradzież obwiniony, liczy lat 30, wzrostu małego, chuderlawy, na głowie czarne krotkie włosy, służywał za Ekonomia.

Szymon z Przewiska niewiadomy, współnik pierwszego, liczy lat 32, żonaty, wzrostu sredniego, włosów na głowie czarnych, na brodzie nieco rudawych oczów czarnych, mowi nieco po niemiecku: ubior na nim, liberya ciemno zielona.

Jan Szacowny, współnik poprzednich, liczy lat 40 wzrostu wysokiego, zarasta rudo, w sobie otyły, ubiór iego wieyski.

Grzegorz Guzik, także do współnictwa powyższych należący, gospodarz, ma lat 40 wzrostu sredniego, twarzy gładkiej bladej, wąsow i włosów na głowie rudawych.

Jan Wasmiarek, podobnież o kradzież obwiniony i do współnictwa poprzednich należący, z professyi owcarz, liczy lat 18, wzrostu sredniego, twarzy bladej okrągłej, na głowie włosów czarnych: ubierał się zwykle w oponczkę granatową z kapturem.

Franciszek Koperski, do współnictwa poprzedniczych należący, ma lat 29, dawniey był w Woysku Polskim, wzrostu sredniego, cienki w sobie, zarasta blond

- oczów niebieskich: na sobie miał, płaszcz cywilny granatowy, sukmanę chłopską i spodnie płocienne.
- Julianna Klusakowa**, żona Klusaka teraz w Więzieniu Prochowni będącego, obwiniona o współnictwo rabunku, liczy lat 40, twarzy okrągłej czarniawey, przy wyisciu z miejsca występku: miała na sobie kaftan z sukna ciemno granatowego flanelą podszyty, spodnicę białą płocienną, oraz fartuch.
- Rozalia z Nazwiska** niewiadoma, o współnictwo poprzedniczey obwiniona, liczy lat około 23, twarzy pociągłej, trochę opaloney, dziobatey; oczu niebieskich, nosa pociągniętego małego, włosów na głowie ciemno blond, ubrana była w kaftanik kartonowy, boso.
- Woyciech Chamayda**, wzrostu średniego, włosów ciemnych po chłopsku uciętych, twarzy ściągłej huderlawey, nosa grubego, zarasta na brodzie: przy ucieczce miał na sobie kożuch wcale zły, kamizelkę z sukna niebieskiego podartą z guzikami metalu białego; buty stare łatane.
- Bartłomiej Czaia**, współnik poprzedniego, liczy lat 40, twarzy ściągłej, nosa długiego garbatego, oczów niebiesko szarych, na głowie włosów blond: na sobie miał kapotę z sukna jasnego, kaftan niebieski na żółte guziki zapinany.
- Franciszek Torczak**, o kradzież obwiniony, liczy lat 30, wzrostu wysokiego w sobie gruby, włosów na głowie czarnych które długo nosi; twarzy czerwoney dziobatey: na sobie miał opończą granatową i buty.
- Maciej Mylinski**, o kradzież obwiniony, wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej cokolwiek ospowatey czarno zarastałacéy, włosów na głowie czarnych, nosa miernego: na sobie miał spancerek sukienny granatowy, spodnie szaraczkowe, chustkę na szyi w kwiatki.
- Mateusz z nazwiska** niewiadomy, o kradzież obwiniony, liczy lat 28, wzrostu miernego, twarzy okrągłej dziobatey, oczu szarych; włosów złotych: na sobie miał kaftan i opończą koloru modrego.
- Piotr Drajszczak**, liczy lat 20, wzrostu miernego, twarzy pociągłej, oczu niebieskich włosów ciemnych, chodził w kapocie sukna niebieskiego.
- Antoni Ziolkowski**, o kradzież, podpalenie i zabójstwo obwiniony: liczy lat około 30, wzrostu średniego, nosa małego, oczu niebieskich, włosów blond, na rękach ma guzy: ubrany zaś był w płaszcz granatowy ordynaryny, kamizelkę granatową, i boty złe.

Michał Pisarzewski. inaczey Tomaszewski, wspólnik poprzedniczego, liczy lat około 26 wzrostu miernego, twarzy okrągłej, po lewey stronie ma kryzę, nosa sredniego, oczu czarnych, włosów i faworytów blond: miał na sobie kapotę granatową złą, kamizelkę taką, chustkę na szyi czerwoną, buty i kapelusz.

Jakób z nazwiska niewiadomy, o kradzież obwiniony, liczy lat 20 wzrostu nizkiego, pleczysty, włosów rudawych, oczu czarnych: miał na sobie suknię modrą, kapelusz okrągły z axamitką, i boty.

Tomasz Szymaniak, liczy lat 22 z Professyi owczarek, wzrostu nizkiego, twarzy okrągłej ospowatey, nosa cienkiego miernego, oczu czarno iasných, czoła niskiego, włosów ciemno blond: na sobie miał kożuch ordynaryiny z kołnierzem czarnym, kaftan i spodnie granatowe, chustkę na szyi.

Jan Rudnicki, o oszustwo obwiniony, liczy lat 30 wzrostu miernego, twarzy okrągłej ospowatey, włosów iasno blond, nosa szerokiego, dawniey służył wojskowo.

Michał Kozinski aresztant, w czasie roboty publiczney zbiegły, liczy lat 22 Professyi koszyczarz, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych: ubrany był w koszulę płócienną z cechą D. K. P. i miał z sobą dekę z szarego sukna.

Józef Kacperski aresztant więzienia prochni, takoz z roboty publiczney zbiegły, liczy lat 35, wzrostu dobrego, włosów ciemno blond, twarzy pociągłej, czoła wysokiego, oczu szarych, nosa małego grubego, ust mierznych, brody okrągłej: Przy ucieczce miał na sobie surdut szaraczkowy stary, spodnie płócienne, i buty.

Powyżsi złoczyńcy, za zchwytniem mają być odstawieni do Sądu Policji Powiatowey Obwodu Warszawskiego, w Warszawie.

Jozef Bury, z professyi stelmach, o kradzież obwiniony, wzrostu wysokiego, twarzy rumianey okrągłej, nosa długiego, włosów na głowie czerwonych: na sobie miał sukmanę siwą: spodnie płócienne i kapelusz na głowie.

Kazmierz Rosiewicz, z Professyi kucharz lat 34 mający, wzrostu miernego, włosów na głowie czarnych, nosa dużego, twarzy ściągłej: na sobie miał surdut szaraczkowy zły, kapelusz na głowie.

Benedykt Błotnicki, o kradzież obwiniony, włościanin, lat 28 mający, twarzy pociągłej, nosa sredniego, oczu siwych, włosów blond, wzrostu sredniego: na

sobie miał sukmanę ze sznurkami, pod spodem kożuch z siwych baranów czapkę z czarnym baranem i zielonym wierzchem.

Katarzyna Orłowska, o kradzież obwiniona, liczy lat 20, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, nosa krótkiego, oczu siwych, włosów na głowie czarnych, w sobie otyła: ubiór na niej może być kilkoraki.

Tomasz Wołoczyn, o kradzież obwiniony, lat ma około 28, wzrostu słusznego, twarzy pociągłej, oczu siwych, wąsów i włosów na głowie blond: na sobie miał koszulę i spodnie zgrzebne, niemniej czapkę z czarnym barankiem wierzchem granatowym.

Szymon Wołoczyn, współnik poprzedniczego, liczy lat 27, wzrostu wysokiego, twarzy pociągłej, oczu siwych, nosa miernego, brwi wąsów i włosów na głowie brunatnych długich: na sobie miał sukmanę siwą z niebieskimi wyłogami, i kapelusz na głowie.

Antoni Paliszczyński, o kradzież obwiniony, liczy lat 40, twarzy bladej, nosa pociągłego, zarasta czarno, na sobie parciankę białą, spodnie i czapkę z czarnym barankiem.

Wrazie ujęcia mają być transportowani do Sądu Policji Poprawczej Obwodu Lubelskiego, w Lublinie.

Henryk Wita, o kradzież obwiniony, liczy lat 23, wzrostu słusznego, w sobie szczupły, twarzy dużej, oczu burych, mówi po niemiecku, mało co po polsku.

Józef Prymowicz czyli Zaleski, o kradzież obwiniony, wzrostu dobrego w sobie mężczyzna, liczy lat 40 włosów brunatnych długich, nosa miernego, oczu niebieskich, na szyi ma chustkę ordynaryjną, w kapocie siwej i czapkę ordynarną szłą.

Wrazie ujęcia mają być odstawieni do Sądu Policji Poprawczej Obwodu Siedleckiego, w Łukowie.

Łukasz Dziki, o zabójstwo obwiniony włościanin, ze wsi Czartowczyka Obwodu Hrubieszowskiego liczy lat około 28, wzrostu średniego, twarzy nieco pociągłej oczu czarnych małych, włosów na głowie wąsów i brwi czarnych, nosa prostego ściągłego: w czasie ucieczki miał na sobie sukmanę siwą z niebieskimi sznurkami z tyłu i koło kołnierza obłożoną, z przodu na haftki zapinaną, a obok rękawów niebieskim sukmem obłożoną, czapkę nową z czarnym barankiem i wierzchem niebieskim, buty chłopskie. Mówi po polsku i rusku.

Za schwytaniem ma być transportowany pod strażą, do Sądu Policji Poprawczej Obwodu Zamojskiego, w Zamościu,

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nro 34,702. Wydział Policyi.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadania kogo to dotyczyć może, iż w mieście Błoniu, przez tamiecznego Burmistrza odebrane zostały rzeczy następnie opisane:

Chustek kolorowych ordynaryjnych 4 — Chustka biała perkalowa 1 — Sukienka w kwiatki cycowa 1 — Płachta do nabożeństwa żydowskiego 1 — Płócienna w paski łokci $1\frac{3}{4}$ — Pas wełniany siatkową robotą 1 — Czapka nowa z siwym barankiem 1 — Sukmana bura chłopska 1 — Worki dwa chłopskie — Sukmana bura przechodzona z potrzebami niebieskimi 1, od osob podeyrzanych do posiadania takich niepodobnych; dla powrócenia onych przeto właścicielowi, wzywa go aby podobne naydały do dnia 20 Lutego roku 1818 do rzezonego Burmistrza zgłosił się, i własność swą za poprzedniem udowodnieniem onéy odebrał: po upłynieniu bowiem czasu powyższego, rzeczy te sprzedane będą na dobro biednych Szpitali tu teyszey Stolicy. — w Warszawie dnia 31 Grudnia 1817 roku,

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki, Sekr: Jeni

Nro 36,284. Wydział Policyi.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Rapportem Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego doniesionym sobie mając, iż w dniu 13 Listopada r. z. do Karczmy we wsi Kroczewie, przybywszy dwóch Sła-

chły nieznaných konno, i zabawiwszy w téżże karczmie nieiaki czas, potym niewiadomo dla iakiéy przyczyny zbiegli i dwie klacze osiodłane, jedną maści biały bez odmiany, lat mającą około 9ciu, drugą zaś kasztanową, 5 lat mającą, bez odmiany, wzrostu średniego, mierzynów, pozostawili; które dotąd w Urzędzie Woytowskim, w téżże wsi pozostają.

W celu więc zwrotu pomienionych klaczy, do kogoby należeć mogły, wzywa właściciela prawego, aby po odbiór onych z dowodami urzędowemi do Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego zgłosił się, i przed tym udowodniwszy własność, klacze odebrał. Gdyby zaś po upłynieniu tygodni 4ch właściciel po odbiór takowych niezgłosił się, téż klacze jako bez właściciela uważane, po upłynieniu powyższego terminu, sprzedanemi zostaną, a zebrane pieniądze na rzecz Szpitali obróconemi będą.

w Warszawie dnia 22 Stycznia 1818 roku.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki, Sekr. Jen;

Nro 196. Wydział Policyi.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

We wsi Rybie Obwodzie Warszawskim, przytrzymano zabłąkanego konia, maści gniadéy, wzrostu cali 15 miary mający, z białą łaną na grzbiecie; w celu więc zapewnienia onego zwrotu, wzywa Kommissya Woiewódzka Właściciela, aby po odbiór takowego wprost do Kommissarza Obwodu Warszawskiego, z urzędowemi własności dowodami w przeciągu tygodni 4ch zgłosił się, po upłynieniu bowiem tego czasu, koń rzeczony na rzecz Szpitali sprzedanym będzie.

w Warszawie dnia 22 Stycznia 1818 roku,

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki Sekr. Jeneral.

Burmistrz Miasta Gąbina.

Uwiedomia Publiczność, iż w dniach 1go 18go i 31go Marca r. b. w Biorze Burmistrza miasta Gąbina, odbywać się będzie na półtora-letnią, to jest: od 1go Czerw-

sa r. b. do ostatniego Grudnia 1819 wydzierżawienie dochodu z zysku od trunków krajowych i zagranicznych publiczna licytacja, na którą chęć mających i pretendentów tej dzierżawy, w terminach powyżey wyrażonych zaprasza, uwiadamiając; że każdy pretendent w *vadium* $\frac{1}{4}$ części dochodu tego wyrównyujące, to jest: przynajmniej złotych 750 opatrzoney bydź winien; zaś o dalszych kondycjach wydzierżawienia, każdy pretendent w każdym czasie w Biórze Burmistrza zainformować się może.

w Gąbinie dnia 18 Stycznia 1818 roku.

Daszkiewicz, Burmistrz.

O B W I E S Z C Z E N I E .

Wiatrak w stanie dobrym wraz z domem mieszkalnym nowym, placem na drugi wiatrak, który jednakowoż nie exystuje, polem, ogrodami i łąką, których płaszczyna w ogóle 60 morgów i 50 prętów kwadratowych wynosi, w Ekonomii Koronnéy Kłodawa przv samym Mieście Kłodawie położony, licytacją publiczną w wieczną dzierżawę wypuszczonym bydź ma. Termin licytacji wyznacza się na dzień 13go Lutego r. b. i odbędzie się w Urzędzie Ekonomii Koronnéy Kłodawa, gdzie licytujący o dalszych szczegółach wiadomości zasięgnąć mogą. Wiatrak ten czynszu rocznego opłaca 502 złote, 12 groszy; *pretium fisci* stanowi się 2245 złote, 25 groszy.

w Kłodawie dnia 15 Stycznia 1818 roku.

Bukowiecki,

Naddzierżawca Ekonomii Koronnéy Kłodawa.

L I C Y T A C Y A .

Podpisany Notaryusz Publiczny Powiatu Sochaczewskiego w Woiewództwie Mazowieckim, stosownie do Wyroku Trybunału Cywilnego pierwszey Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, pod dniami 25 miesiąca Lipca 1806 i 1go Października 1817 roku zapadłych, do sprzedaży przez publiczną licytacją majątku nieruchomego po niegdy Józefie Szabrańskim Oby-

watelu Miasta Łowicza pozostałego, i między Sukcessorami prawnie wylegitymowanemi do zrobienia działów będąc Delegowanym, na żądanie strony popierającej Star: Hai Ryszę, Gierszona Haimowicza małżonki, do pozostałości majątku należny Sukcessorki, i stosownie do woli prawa termin do sprzedaży przez publiczną licytacją i przygotowawczego przysądzenia dnia 12go 13go i 14go mca Marca r. b. naznacza. W tém terminie a mianowicie w dniu 12tym kamienica murowana w mieście Łowiczu w Nowém Mieście pod Nrem 271 stojąca, przez Taxatorów przysięgłych na sumnę złotych 9100 oszacowana, niemniéy kamienica druga pod Nrem 13tym w Rynku Nowego Miasta w Mieście Łowiczu położona, przez Taxatorów na sumnę złotych 7000 otaxowana, w dniu zaś 13 następnym kamienica w Rynku Starego Miasta Łowicza pod Nrem 224 sytuowana przez Taxatorów na sumnę złotych 14000 otaxowana; naostatek w dniu 14tym role dwie w polach Miasta Łowicza położone, także do pozostałości należące, pierwsza na sumnę złotych 610, druga na sumnę złotych 400 przez Taxatorów w wartości umieszczone, o godzinie 10tej z rana każdego dnia w szczególności przez publiczną licytacją najwyżey dającemu licytantowi sprzedane zostaną — Wzywa przeto wszystkich Sukcessorów do téy pozostałości należących, oraz ich opiekunów, niemniéy wszystkich chęć mających kupna licytantów, aby w terminie i dniach powyżey wyrażonych, na gruncie Miasta Łowicza stawili się; i tam podania swe za powyżey rzeczony kamienice i role do pozostałości niegdy Szabrańskiego, a teraz iego Sukcessorów należące, do protokołu oświadczyli; w którym terminie i dniach powyżey rzeczonych przygotowujące przysądzenie zostanie. Zbiór objaśnień, taxa i warunki sprzedaży rzeczonych Kamienic i rol, każdego czasu w Kancellaryi podpisanego Notaryusza w Mieście Powiatowym Sochaczewie przeyrzeć można.

w Sochaczewie dnia 24 Stycznia 1818 roku.

Tomasz Rudnicki,

Notar: Publicz: Powiatu Sochaczew